5. Onisifor Ghibu. *Amintiri despre oameni pe care i-am cunoscut*, Cluj-Napoca, Editura Dacia, 1974.
6. C. Stere. *Scrieri*, București, Editura Minerva, 1979.
7. Octavian Tăslăuanu. *Octavian Goga. Amintiri*, București, „Bucovina” I. E. Torouțiu, 1939.
8. *Tribuna*, nr. 33, 10/23 februarie 1908.
9. *Tribuna*, nr. 278, 14/27 decembrie 1908.
10. Sebastian-Dragoș Bunghez. *Parlamentul și politica externă a României (1899-1914)*, Cluj-Napoca, Ed. Mega, 2018.
11. *Octavian Goga în corespondență*, vol. II, București, Editura Minerva, 1983.
12. Alexandru Vaida Voevod. *Memorii*, vol. IV, Cluj Napoca, Editura Dacia, 1994.
13.